
 - 1 -

2020年４月27日 

各      位 

会 社 名 OBARA GROUP 株式会社 

代 表 者 名 取 締 役 社 長 小原 康嗣 

（ コード番号 6877 東証第一部） 

問 合 せ 先 経営企画室長 飯高 成美 

（ T  E  L 0 4 6 - 2 7 1 - 2 1 2 4） 

 

 

2020年９月期 第２四半期決算発表の延期に関するお知らせ 
 

 

この度、新型コロナウイルス感染症により、お亡くなりになられた方々におかれましては、謹んでお悔み申

し上げます。また、同感染症に罹患されている多くの方々に、心からお見舞いを申し上げます。 

 

当社は、2020年５月７日に予定しておりました2020年９月期第２四半期決算発表につきまして、下記のと

おり、延期することとしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．2020年９月期第２四半期決算発表の延期理由 

当社海外関係会社の一部において、新型コロナウイルス感染症の広がりに伴うロックダウンや外出制限

等により、決算業務及び会計監査人による監査業務に遅延が生じております。決算数値の確定に依然時間

を要する状況であるため、2020年５月７日に予定しておりました2020年９月期第２四半期決算発表につきま

して、延期することといたしました。 

２．今後の予定 

当決算発表の具体的な日程につきましては、準備が出来次第、速やかにお知らせいたします。なお、連

結業績予想の修正等、必要な開示事項が発生した場合には、速やかに開示いたします。 

 

関係者各位には、多大なるご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 


